Директору
ООО«Уральские Сети»
Марамзину А. С.

От _____________________
  		ФИО Абонента

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас изменить тарифный план с тарифа « ________________»  на тариф «___________________» по договору №_______ на предоставление услуг по доступу к сети Интернет с  «  » __________ 20__ г.

	_____________			_____________			____________
           дата				        Подпись				           ФИО